
Datasheet

DIGITUS Accoppiamento Duplex fibra ottica-LC/LC,
single mode, modulo Keystone

DN-96007-1-K
EAN 4016032489801

Accoppiamento LC-Duplex fibra ottica, SM, per pannello Keystone
OS2, colore blu, incluso telaio Keystone

Gli accoppiamenti keystone in fibra ottica sono utilizzati per collegare
due cavi in fibra ottica LC al fine di estendere la lunghezza del
collegamento del cavo. L’installazione è semplicissima grazie alla
tecnologia snap-in. Si inseriscono semplicemente nei pannelli patch
Keystone o nei pannelli a parete con aperture standard, in modo da
far passare i cavi attraverso la parete e collegarli comodamente alla
rete in fibra ottica.

Grazie alle dimensioni standardizzate, gli adattatori si
inseriscono nella maggior parte delle scatole di distribuzione e
delle prese a muro convenzionali, rappresentando una soluzione
eccellente per portare la fibra ottica nelle case e negli uffici.

• Tipo di connettore: Duplex LC-LC
• UPC lucidato
• Fiber Mode: Single mode
• Tipo di montaggio: Senza flangia
• Colore: Blu
• Materiale del manicotto: Ceramica
• Materiale: Plastica (ABS)
• Intervallo temperatura operativa: da -25 a 70℃
• Intervallo temperatura di stoccaggio: da -25 a 70℃
• Peso: 0,005 kg
• Dimensioni (Lungh. x Largh. x Prof.): 17 x 22 x 33 mm

Package contents

• Accoppiamento LC/LC SM per modulo Keystone

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 7.60 50.00 37.00 27.00 49,950.00

Packaging Unit Inside 500 3.80 24.00 35.00 25.00 21,000.00

Packaging Unit Single 1 0.01 2.30 7.00 10.00 161.00

Net single without Packaging 0 0.01 3.30 2.20 1.70 12,342.00
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